INTERNATIONAL
BEIT DIN
בית דין בינלאומי לענייני אישות

תיק מס' 2017/157

ר"ח א' טבת תשע"ח

19 דצמבר 2017

התובעת

נגד

הנתבע

פסק דין

עובדות המקרה

בני הזוג התחתנו ביוני 1976 כדת משה וישראל, ובשנת 1999 נפרדו. בשנה זו, הגיש הנתבע כתב תביעה לגירושין בבית המשפט האזרחי ובחודש יולי 2004 בוצעו גירושין אזרחיים. לאחר הפירוד התחיל הנתבע לחיות באופן קבוע עם אישה לא יהודיה ולפי עדותם של התובעת ואחד הקרובים, וכן לפי כתבה בעיתונות הוא נישא לאישה זו בנישואין אזרחיים.

על יסוד האמור, על אף שישנם משיבים (כמו: שו"ת עבודת גרשוני, סימן לה; שו"ת בית יצחק, חלק א, סימן קו; שו"ת היכל יצחק, אבן העזר, חלק ב, סימן כה) שהתנגדו לשימוש באומדנא זו של "אדעתא דהכי לא קידשה נפשה" כמכשיר לביטול הקידושין, הרי שבהסתמך על המסורה שציינו למעלה אנו פוסקים שניתן להשתמש באומדנא זו כדי לבטל את הקידושין במקרה דנן.

לכן, התובעת מותרת להינשא בלי גט לכלל בן אדם ישראל לרבות כהן.

ועל כל זה באנו על החתום ביום ט' שבט תשע"ח (25 ינואר 2018)